
Pachet produse (rigla,dosare, banda corectoare, caiet, folie protectoare, capsator, adeziv)

I.D.: 96543938

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 95,25 RON - 95,25 RON

Descriere: RIGLA 30CM COLOR BUC 3.000 1.6500 4.95 0.94 2 DOSAR SINA LUNGA BC 20.000 1.1000 22.00 4.18 3 BANDA CORECTOARE NOKI BUC 2.000 3.8500 7.70 1.46 4 CAIET A4 80 FILE MATE BUC 3.000 6.6500 19.95 3.79 5 FOLIE PROTECTIE A4 35 MIC SET 100 BC 2.000 9.4500 18.90 3.59 6 CAPSATOR BC 1.000 6.5000 6.50 1.24 7 NOTES ADEZIV INDEX PVC BC 5.000 3.0500 15.25 2.90
